
TIETOJA VAPAA-AJANKODEISTA 2014
FAKTA OM FRITIDSHEM 

Vapaa-ajankoteja (fritidshem) on esikoululuokkaa tai peruskoulun alempia luokkia 
käyville lapsille aina kolmanteen kouluvuoteen saakka sinä aikana, jolloin he eivät 
käy itse koulua. Vapaa-ajankotipaikkaa tarjotaan työssä käyvien tai opiskelevien 
vanhempien lapsille sekä muille lapsille, joilla on erityinen tarve saada vapaa-
ajankodin tarjoamia virikkeitä.

Työnhakija (arbetssökande) ja vanhempainvapaalla oleva (föräldraledig)
Työtä hakevan tai vanhempainvapaalla olevan lapsella on mahdollisuus osallistua vapaa-
ajankodin toimintaan jopa 8 tuntia viikossa. Vapaa-ajankodin henkilöstö päättää sopivista 
ajoista.
Tällaista paikkaa ei voi käyttää kesälomien (tavallisesti viikot 28–31), joululoman eikä 
henkilöstön koulutuspäivien (studiedag) aikana. Maksu on sama kuin tavallisenkin vapaa-
ajankotipaikan. 

Työtä hakevan paikkatakuu (platsgaranti för arbetssökande)
Työtä hakevalla voi olla ns lepäävä paikka (vilande plats) eli paikkatakuu (platsgaranti). Se 
tarkoittaa sitä, että lapsi voi aloittaa vapaa-ajankodissa välittömästi vanhemman saadessa töitä 
tai aloittaessa opiskelun.
Työtä hakeva, jolla on tilapäinen lapsen päivähoitotarve työn tai opiskelun vuoksi, maksaa 
vapaa-ajankotimaksun viikoittain. Lapsen ajat vahvistetaan kirjallisella maksutaksan tilapäistä 
muutosta koskevalla sopimuksella, joka jätetään vapaa-ajankodille kerran kuussa.
 
Lukujärjestys + sopimus
Lapsen vapaa-ajankodissa viettämän ajan lähtökohtana on vanhempien työ- tai opiskeluaika 
sekä matkoihin käytetty aika. Lapsen lukujärjestys vahvistetaan vanhempien ja vapaa-
ajankodin tekemällä kirjallisella sopimuksella. On tärkeätä, että vapaa-ajankodilla on 
ajankohtaiset tiedot lapsen ajoista. Se helpottaa suunnittelua, esim. aamiaisen ja välipalojen 
tilaamista.
 
Vapaa-ajankotipaikkamaksu (avgift för fritidshemsplats)
Vapaa-ajankotimaksu ei riipu lapsen kodissa viettämän ajan pituudesta. Maksun suuruuteen 
vaikuttaa ruokakunnan tulot. 

Vapaa-ajankoti Lapsi 1 (nuorin lapsi) Lapset 2 ja 3 Lapsi 4

Maksu 2 % tuloista 1 % tuloista maksuton

Enintään 840 kr/kk 420 kr/kk 0 kr/kk

Lomapaikka (lovplats)
Koulun lomien ja koulutuspäivien aikana päivähoitoa tarvitsevat lapset voivat saada ns 
lomapaikan (lovplats). Päivähoitotarpeesta ilmoitetaan hyvissä ajoin etukäteen. Maksu on 35 
kr/päivä niiltä päiviltä, joiksi paikka on varattu. Edestakainen pallottelu lomapaikan ja 
tavallisen vapaa-ajankotipaikan välillä ei ole mahdollista.

KOULUTUSTOIMISTO
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Har du frågor? Skicka mejl till boplacering.utbildning@norrkoping.se 
eller ring 011-15 00 00 och fråga efter placeringshandläggare.
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